REQUERIMENTO Nº           ,  DE 2007

(Do Sr. Max Rosenmann)

Requer a retirada do requerimento nº

1.028, de 2007.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, a retira do Requerimento nº

1.028, de 2007, de minha autoria, tendo em vista que as matérias nele

mencionadas contemplam objetivos distintos, motivo pelo qual faz-se

desnecessária sua tramitação conjunta.

Sala das Sessões,       de maio  de  2.007.

Max Rosenmann

Deputado Federal – PMDB/PR